
 

 

UCHWAŁA NR 522/2023 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. oraz zmiany uchwały Nr 418/2023 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) i § 13 uchwały Nr LVI/274/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 28 grudnia 

2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2023 rok Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Wicestarosta Powiatu 

Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 6209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 522/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 813 422,00 0,00 4 424,00 817 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 813 422,00 0,00 4 424,00 817 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
333 814,00 0,00 4 424,00 338 238,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 486 021,00 -3 077,00 0,00 1 482 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 740 000,00 -3 077,00 0,00 736 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
200 000,00 -3 077,00 0,00 196 923,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 264 009,30 0,00 80 000,00 6 344 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 218 009,30 0,00 80 000,00 6 298 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
6 218 009,30 0,00 80 000,00 6 298 009,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6209



powiat 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 798 074,03 0,00 13 421,00 811 495,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 221 239,00 0,00 13 421,00 234 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 
221 067,00 0,00 13 421,00 234 488,00 

bieżące razem: 83 056 992,22 -3 077,00 97 845,00 83 151 760,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 376 194,18 0,00 0,00 17 376 194,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 100 433 186,40 -3 077,00 97 845,00 100 527 954,40 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6209



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 522/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 896 714,00    896 714,00    896 714,00    137 256,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 424,00    4 424,00    4 424,00    4 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 901 138,00    901 138,00    901 138,00    141 680,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 896 714,00    896 714,00    896 714,00    137 256,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 424,00    4 424,00    4 424,00    4 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 901 138,00    901 138,00    901 138,00    141 680,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 080 249,92    1 046 021,00    1 044 021,00    618 831,00    425 190,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    34 228,92    34 228,92    21 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 077,00    -3 077,00    -3 077,00    0,00    -3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 077 172,92    1 042 944,00    1 040 944,00    618 831,00    422 113,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    34 228,92    34 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

 
71012 

 
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 321 228,92    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 077,00    -3 077,00    -3 077,00    0,00    -3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 318 151,92    296 923,00    296 923,00    0,00    296 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 289 009,30    6 289 009,30    6 087 679,30    5 590 834,30    496 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 181 436,00    181 436,00    173 055,00    45 378,00    127 677,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 369 009,30    6 369 009,30    6 159 298,30    5 534 776,30    624 522,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 218 009,30    6 218 009,30    6 016 679,30    5 590 834,30    425 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 181 436,00    181 436,00    173 055,00    45 378,00    127 677,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 298 009,30    6 298 009,30    6 088 298,30    5 534 776,30    553 522,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6209



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 37 323 372,59    37 248 372,59    32 183 909,55    27 482 227,92    4 701 681,63    800 559,85    560 795,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 500,00    -24 500,00    -24 500,00    0,00    -24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 500,00    24 500,00    24 500,00    4 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 323 372,59    37 248 372,59    32 183 909,55    27 486 727,92    4 697 181,63    800 559,85    560 795,72    3 703 107,47    0,00    0,00    75 000,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 12 868 417,17    12 868 417,17    12 688 317,17    10 429 183,68    2 259 133,49    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 500,00    21 500,00    21 500,00    1 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 868 417,17    12 868 417,17    12 688 317,17    10 430 683,68    2 257 633,49    0,00    180 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 5 243 700,31    5 243 700,31    5 196 300,31    4 700 286,88    496 013,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 243 700,31    5 243 700,31    5 196 300,31    4 703 286,88    493 013,43    0,00    47 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 448 200,54    9 448 200,54    9 441 400,54    7 616 606,19    1 824 794,35    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -2 500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 448 200,54    9 448 200,54    9 441 400,54    7 614 106,19    1 827 294,35    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85220 

 

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 36 471,32    36 471,32    36 471,32    12 871,32    23 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -2 500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 471,32    36 471,32    36 471,32    10 371,32    26 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 165 303,98    2 765 303,98    2 606 196,98    2 075 457,79    530 739,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -133,90    -133,90    -133,90    0,00    -133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 554,90    13 554,90    13 554,90    13 421,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 178 724,98    2 778 724,98    2 619 617,98    2 088 878,79    530 739,19    157 320,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 221 890,05    221 890,05    221 890,05    150 360,79    71 529,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -133,90    -133,90    -133,90    0,00    -133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 554,90    13 554,90    13 554,90    13 421,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 235 311,05    235 311,05    235 311,05    163 781,79    71 529,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 9 933 785,31    9 864 785,31    9 713 855,31    7 515 637,33    2 198 217,98    0,00    150 930,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 933 785,31    9 864 785,31    9 713 355,31    7 515 637,33    2 197 717,98    0,00    151 430,00    0,00    0,00    0,00    69 000,00    69 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 848 059,55    4 798 059,55    4 737 624,15    3 577 289,15    1 160 335,00    0,00    60 435,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 848 059,55    4 798 059,55    4 737 124,15    3 577 289,15    1 159 835,00    0,00    60 935,40    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 108 545 305,42    86 458 278,17    78 376 923,85    59 995 249,32    18 381 674,53    1 106 899,85    2 600 465,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 087 027,25    22 087 027,25    98 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -132 646,90    -132 646,90    -132 646,90    -103 936,00    -28 710,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 414,90    227 414,90    218 533,90    67 723,00    150 810,90    0,00    8 881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 108 640 073,42    86 553 046,17    78 462 810,85    59 959 036,32    18 503 774,53    1 106 899,85    2 609 346,88    4 328 988,59    0,00    45 000,00    22 087 027,25    22 087 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6209



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 522/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 145 073,48 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 185 629,98 

Razem 330 703,46 

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 629,98 

 
85395 

 
Pozostała działalność 184 806,93 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 806,93 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 84 764,93 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100 042,00 

 
85321 

 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 823,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 823,05 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 792,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 31,05 

801 
  

Oświata i wychowanie 141 683,48 

 
80115 

 
Technika 40 588,75 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 583,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 752,34 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 830,66 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 005,75 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 005,75 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 18 510,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 414,04 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 048,86 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 365,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6209



   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 095,96 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 095,96 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 12 222,89 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 311,89 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 311,89 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 911,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 943,20 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 967,80 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 8 384,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 884,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 884,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 81,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 418,23 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 61 977,84 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 334,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 853,45 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 9 480,55 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 643,84 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50 643,84 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 390,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 3 390,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 090,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 090,00 

   
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,06 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 250,94 

Razem 330 703,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6209



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 522/2023 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Zmiana planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów-Starostwo Organ 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 333 814,00 0,00 4 424,00 338 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 814,00 0,00 4 424,00 338 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
333 814,00 0,00 4 424,00 338 238,00 

710 
  

Działalność usługowa 946 021,00 -3 077,00 0,00 942 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 -3 077,00 0,00 196 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
200 000,00 -3 077,00 0,00 196 923,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 264 009,30 0,00 80 000,00 6 344 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 218 009,30 0,00 80 000,00 6 298 009,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 218 009,30 0,00 80 000,00 6 298 009,30 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 774 902,03 0,00 13 421,00 788 323,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6209



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 221 067,00 0,00 13 421,00 234 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
221 067,00 0,00 13 421,00 234 488,00 

bieżące razem: 71 553 139,16 -3 077,00 97 845,00 71 647 907,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200 522,91 0,00 0,00 4 200 522,91 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 368 294,18 0,00 0,00 17 368 294,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 000,00 0,00 0,00 77 000,00 

Ogółem: 88 921 433,34 -3 077,00 97 845,00 89 016 201,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 277 522,91 0,00 0,00 4 277 522,91 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 312 897,52    3 312 897,52    3 290 272,52    2 347 104,47    943 168,05    0,00    22 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 312 897,52    3 312 897,52    3 289 772,52    2 347 104,47    942 668,05    0,00    23 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 168 301,57    2 168 301,57    2 147 926,57    1 595 591,57    552 335,00    0,00    20 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 168 301,57    2 168 301,57    2 147 426,57    1 595 591,57    551 835,00    0,00    20 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 500,00    9 500,00    9 500,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 8 335 178,35    8 335 178,35    7 970 431,78    6 642 214,58    1 328 217,20    0,00    58 625,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6209



zwiększenie 500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 335 178,35    8 335 178,35    7 969 931,78    6 642 214,58    1 327 717,20    0,00    59 125,00    306 121,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - I LO im.K.Wielkiego w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 3 386 967,41    3 386 967,41    3 357 567,41    2 876 345,89    481 221,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 386 967,41    3 386 967,41    3 357 567,41    2 879 345,89    478 221,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 3 332 910,30    3 332 910,30    3 303 510,30    2 876 345,89    427 164,41    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 332 910,30    3 332 910,30    3 303 510,30    2 879 345,89    424 164,41    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 300,00    9 300,00    9 300,00    0,00    9 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 300,00    6 300,00    6 300,00    0,00    6 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 439 967,41    3 439 967,41    3 410 567,41    2 913 345,89    497 221,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 439 967,41    3 439 967,41    3 410 567,41    2 916 345,89    494 221,52    0,00    29 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6209



Zmiana planu finansowego wydatków - ZSMR w Piątku 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 104 179,32    4 104 179,32    3 696 182,71    2 609 958,27    1 086 224,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 500,00    21 500,00    21 500,00    1 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 104 179,32    4 104 179,32    3 696 182,71    2 611 458,27    1 084 724,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80115 

 
Technika 

przed zmianą 3 069 444,10    3 069 444,10    2 976 444,10    2 128 032,07    848 412,03    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 500,00    21 500,00    21 500,00    1 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 069 444,10    3 069 444,10    2 976 444,10    2 129 532,07    846 912,03    0,00    93 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 200,00    4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 700,00    5 700,00    5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 566 699,17    566 699,17    566 699,17    0,00    566 699,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 545 199,17    545 199,17    545 199,17    0,00    545 199,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 104 179,32    4 104 179,32    3 696 182,71    2 609 958,27    1 086 224,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -21 500,00    -21 500,00    -21 500,00    0,00    -21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 500,00    21 500,00    21 500,00    1 500,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 104 179,32    4 104 179,32    3 696 182,71    2 611 458,27    1 084 724,44    0,00    131 908,22    276 088,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6209



Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo  Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 896 714,00    896 714,00    896 714,00    137 256,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 424,00    4 424,00    4 424,00    4 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 901 138,00    901 138,00    901 138,00    141 680,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 896 714,00    896 714,00    896 714,00    137 256,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 424,00    4 424,00    4 424,00    4 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 901 138,00    901 138,00    901 138,00    141 680,34    759 457,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 107 183,43    107 183,43    107 183,43    107 183,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 424,00    4 424,00    4 424,00    4 424,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 111 607,43    111 607,43    111 607,43    111 607,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 321 228,92    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 077,00    -3 077,00    -3 077,00    0,00    -3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 318 151,92    296 923,00    296 923,00    0,00    296 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

 
71012 

 

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 321 228,92    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 077,00    -3 077,00    -3 077,00    0,00    -3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 318 151,92    296 923,00    296 923,00    0,00    296 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 228,92    21 228,92    21 228,92    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 077,00    -3 077,00    -3 077,00    0,00    -3 077,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 246 923,00    246 923,00    246 923,00    0,00    246 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 742 949,98    342 949,98    185 629,98    0,00    185 629,98    157 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -133,90    -133,90    -133,90    0,00    -133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133,90    133,90    133,90    0,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 742 949,98    342 949,98    185 629,98    0,00    185 629,98    157 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6209



 

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 823,05    823,05    823,05    0,00    823,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -133,90    -133,90    -133,90    0,00    -133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133,90    133,90    133,90    0,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 823,05    823,05    823,05    0,00    823,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 658,10    658,10    658,10    0,00    658,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 133,90    133,90    133,90    0,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 792,00    792,00    792,00    0,00    792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4370 

Zakup usług 

związanych z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 164,95    164,95    164,95    0,00    164,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -133,90    -133,90    -133,90    0,00    -133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31,05    31,05    31,05    0,00    31,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 655 861,51    16 949 834,26    15 249 839,25    7 571 858,23    7 677 981,02    1 106 899,85    408 443,16    139 652,00    0,00    45 000,00    21 706 027,25    21 706 027,25    98 228,92    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 210,90    -3 210,90    -3 210,90    0,00    -3 210,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 557,90    4 557,90    4 557,90    4 424,00    133,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 657 208,51    16 951 181,26    15 251 186,25    7 576 282,23    7 674 904,02    1 106 899,85    408 443,16    139 652,00    0,00    45 000,00    21 706 027,25    21 706 027,25    98 228,92    0,00    0,00    

Zmiana planu finansowego wydatków - KPPSP w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 248 009,30    6 248 009,30    6 046 679,30    5 590 834,30    455 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 181 436,00    181 436,00    173 055,00    45 378,00    127 677,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 328 009,30    6 328 009,30    6 118 298,30    5 534 776,30    583 522,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

 

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 218 009,30    6 218 009,30    6 016 679,30    5 590 834,30    425 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 181 436,00    181 436,00    173 055,00    45 378,00    127 677,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 298 009,30    6 298 009,30    6 088 298,30    5 534 776,30    553 522,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 201 330,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 381,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 209 711,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 811,00    53 811,00    53 811,00    53 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 611,00    54 611,00    54 611,00    54 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4020 

Wynagrodzenia 
osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 128 022,00    128 022,00    128 022,00    128 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 800,00    1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 129 822,00    129 822,00    129 822,00    129 822,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6209



  
4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 157 135,30    4 157 135,30    4 157 135,30    4 157 135,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -98 836,00    -98 836,00    -98 836,00    -98 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 058 299,30    4 058 299,30    4 058 299,30    4 058 299,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4060 

Inne należności 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 262 254,00    262 254,00    262 254,00    262 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 312,00    6 312,00    6 312,00    6 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 268 566,00    268 566,00    268 566,00    268 566,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4070 

Dodatkowe 

uposażenie roczne dla 

żołnierzy 

zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 318 590,00    318 590,00    318 590,00    318 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 349,00    7 349,00    7 349,00    7 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 325 939,00    325 939,00    325 939,00    325 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe nleżności 

przed zmianą 591 047,00    591 047,00    591 047,00    591 047,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 117,00    29 117,00    29 117,00    29 117,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 620 164,00    620 164,00    620 164,00    620 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 123 015,00    123 015,00    123 015,00    0,00    123 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 102 039,00    102 039,00    102 039,00    0,00    102 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 225 054,00    225 054,00    225 054,00    0,00    225 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 129 515,00    129 515,00    129 515,00    0,00    129 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 136 515,00    136 515,00    136 515,00    0,00    136 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 700,00    48 700,00    48 700,00    0,00    48 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 638,00    5 638,00    5 638,00    0,00    5 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 338,00    54 338,00    54 338,00    0,00    54 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 600,00    2 600,00    2 600,00    2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 600,00    -2 600,00    -2 600,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 248 009,30    6 248 009,30    6 046 679,30    5 590 834,30    455 845,00    0,00    201 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    -101 436,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 181 436,00    181 436,00    173 055,00    45 378,00    127 677,00    0,00    8 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 328 009,30    6 328 009,30    6 118 298,30    5 534 776,30    583 522,00    0,00    209 711,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6209



Zmiana planu finansowego wydatków - PCPR w Łęczycy 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 822 444,48    822 444,48    820 944,48    686 071,32    134 873,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -2 500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 822 444,48    822 444,48    820 944,48    683 571,32    137 373,16    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85220 

 

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 36 471,32    36 471,32    36 471,32    12 871,32    23 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -2 500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 36 471,32    36 471,32    36 471,32    10 371,32    26 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 875,72    1 875,72    1 875,72    1 875,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 875,72    -1 875,72    -1 875,72    -1 875,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 995,60    10 995,60    10 995,60    10 995,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -624,28    -624,28    -624,28    -624,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 371,32    10 371,32    10 371,32    10 371,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 600,00    21 600,00    21 600,00    0,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 100,00    21 100,00    21 100,00    0,00    21 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 221 067,00    221 067,00    221 067,00    150 360,79    70 706,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 421,00    13 421,00    13 421,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 234 488,00    234 488,00    234 488,00    163 781,79    70 706,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6209



 

 
85321 

 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 221 067,00    221 067,00    221 067,00    150 360,79    70 706,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 421,00    13 421,00    13 421,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 234 488,00    234 488,00    234 488,00    163 781,79    70 706,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 421,00    13 421,00    13 421,00    13 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 421,00    37 421,00    37 421,00    37 421,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 155 991,87    3 155 991,87    1 419 782,75    1 121 203,38    298 579,37    0,00    1 249 980,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    -2 500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 421,00    16 421,00    16 421,00    13 421,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 169 412,87    3 169 412,87    1 433 203,75    1 132 124,38    301 079,37    0,00    1 249 980,00    486 229,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6209


		2024-08-07T11:58:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




